

# COUSIÑO-MACUL CHARDONNAY

”Chiläläisen Chardonnayn uranuurtaja”

**Tarina** Ensimmäinen puhtaasti Chardonnayta tuottava tarha istutettiin Cousiño-Maculin tilalle vuonna 1968 ja tuotanto suuremmissa mittakaavassa aloitettiin vasta 1980-luvun alussa. Viini on valmistettu ja varastoitu terästankeissa. Rypäleiden kuoret ovat olleet mukana käymisen alussa ja viiniä on varastoitu ‘sur lie’, käymissakkojen päällä, jotta saataisiin mahdollisimman aromikas ja raikas viini.

**Tuottaja** Vuonna 1856 perustettu Cousiño-Macul on Chilen vanhin viinitalo ja se on tunnettu yhtenä Chilen parhaista viinintuottajista. Tila pyrkii tuotannossaan ennen kaikkea korkeaan laatuun. Heidän kaikki viininsä valmistetaan vain oman tilan rypäleistä, autenttiseen chiläläiseen tyyliin. Cousiño-Maculin tila sijaitsee Santiagon välittömässä läheisyydessä kaupungin kaakkoispuolella. Maipo-joen laaksossa Andien juurella viiniköynnökset ovat hyvin suojassa haloilta. Maaperä vaihtelee suuresti. Tilalla viljellään yhdeksää rypälelajiketta Cabernet Sauvignon, Merlot, Syrah, Cabernet Franc, Petit Verdot, Chardonnay, Sauvignon Gris, Sauvignon Blanc ja Riesling. Ensimmäiset köynnösten pistokkaat tuotiin Ranskasta jo 1860-luvulla. Cousiño-Maculin toiminta lähtee kestävästä kehityksestä ja pienimmän mahdollisen puuttumisen periaatteesta. Kemikaalien käyttö on mahdollisimman vähäistä. Cousiño-Macul on edelleen perheen omistama ja jokainen sukupolvi haluaa jättää oman perintönsä tekemällä asiat vielä paremmin, mikäli mahdollista.

**VÄRI** Kullankeltainen

**TUOKSU** Tuoksussa voi havaita voita, kermaa, vaniljaa, kypsiä omenoita, appelsiinin kuorta ja hunajaa

**MAKU** Kuiva, pehmeähappoinen, kermanen, omenainen, ananaksinen ja kevyen mausteinen. Suutuntuma on pureskeltavan runsas, viinillä on hyvä rakenne ja pitkä, hedelmäisenä viipylevä jälkimaku

**KÄYTTÖVINKIT** Sopii maukkaaksi aperitiiviksi ja lasilliseksi vaikka jo ruokaa valmisteltaessa. Se on hyvää seuraa kalalle ja äyriäisille, grillatulle kanalle, salaateille ja emmental-juustolle.



<b>VIINITYYPPI</b>	Valkoviinit	<b>PAKKAUSKOKO</b>	12 pll
<b>RYPÄLEET</b>	Chardonnay 100%	<b>PULLONSULJENTA</b>	Kierrekorkki
<b>VALMISTUTTAJA</b>	Cousiño-Macul	<b>PULLON KOKO</b>	0,75 l
<b>ALKOHOLIPITOISUUS</b>	14%	<b>TUOTENUMERO</b>	200059
<b>SOKERIPITOISUUS</b>	0,7 g/l		

Norex Vastuullisuusmittari: Cousiño-Macul



Suuntaa-antava kuvaus tuottajan vastuullisuusasteesta. Lue lisää [norex.fi/vastuullisuusmittari](https://norex.fi/vastuullisuusmittari)

